Соглашение

о расторжении  договора на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования № ___  от «___»_______ 20___ г.

г. Кемерово                                                                                            «____»_________________2018 г.

ИСПОЛНИТЕЛЬ: Государственное профессиональное образовательное учреждение

«Кемеровский коммунально-строительный техникум» имени В.И. Заузелкова, осуществляющее

образовательную деятельность на основании лицензии от 19 февраля 2016 г.  № 15784, выданной

Государственной службой по надзору и контролю в сфере образования Кемеровской области, в

лице директора Замма Ольги Алексеевны, действующей на основании устава,  с одной стороны, и

ЗАКАЗЧИК: ________________________________________________________________________,

____________________________________________________________________________________,

действующий на основании:

  ____________________________________________________________________________________

с другой стороны, и

ОБУЧАЮЩИЙСЯ: _________________________________________________________________,

(Ф.И.О.)

_____________________________________________________________________________________

с третьей стороны,  совместно именуемые Стороны, , заключили настоящее соглашение  к

договору № _____ от  «_____»____________ 20___ г.  об образовании на обучение  по

образовательным программам среднего профессионального образования (далее - договор) о

нижеследующем.

1. Стороны пришли к соглашению расторгнуть договор с «____»______________  20____ г.

2.  Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами.

3.  Настоящее соглашение составлено в 3-х идентичных экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
Адреса и реквизиты Сторон

     Исполнитель Заказчик Обучающийся

Государственное

профессиональное

образовательное учреждение

«Кемеровский коммунально-

строительный техникум»

имени В.И. Заузелкова
650070 г. Кемерово,

ул. Тухачевского 23а
тел/факс (3842) 31-23-62,
kemksezis@mail.ru
www.ккст.рф
ИНН: 4205004028

КПП: 420501001

УФК по Кемеровской области

(ГПОУ ККСТ

 л/с 20396У75220)

Отделение Кемерово

г. Кемерово

р/с: 40601810300001000001

БИК: 043207001

ОКТМО 32701000

ОГРН 1024240680210

КБК 00000000000000000130

Директор _______ О.А. Замма

М.П.

 фамилия, имя, отчество (при

наличии)

 (место нахождения/(адрес

(адрес места регистрации))

 паспорт: серия, номер, когда и

кем выдан

 Телефон

______________/____________

 подпись

______________/___________

__

 подпись

mailto:college@kemksezis.ru
http://www.ккст.рф/